1

ỦY BAN NHÂN DÂN QUẬN 10
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 754 /QĐ-GDĐT
Quận 10, ngày 08 tháng 8 năm 2016
QUYẾT ĐỊNH

V/v công nhận cá nhân đạt danh hiệu “Phụ trách Đội giỏi”– năm 2016
PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO QUẬN 10
Căn cứ Quyết định số 4461/QĐ-UBND ngày 11 tháng 6 năm 2008 của Ủy ban nhân dân Quận 10 về việc thành lập Phòng Giáo dục và Đào tạo trực thuộc Ủy ban nhân dân Quận 10;

Căn cứ Quyết định số 02/2013/QĐ-UBND ngày 15 tháng 7 năm 2013 của Ủy ban nhân dân Quận 10 về việc Ban hành Quy chế tổ chức và hoạt động của Phòng Giáo dục và Đào tạo;

Căn cứ Báo cáo số 21-BC/HĐĐ ngày 18 tháng 01 năm 2016 của Hội đồng đội Quận 10 về tình hình tham gia hội thi phụ trách Đội giỏi – “Olympic cánh én” Quận 10 lần X năm 2016;
Xét đề nghị của bộ phận Chuyên môn và bộ phận Tổ chức cán bộ của Phòng Giáo dục và Đào tạo Quận 10,
QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1.
Công nhận 10 cá nhân đạt danh hiệu “Phụ trách Đội giỏi” - năm 2016. (danh sách đính kèm)
Điều 2.
Các ông, bà tổ Chuyên môn của Phòng Giáo dục và Đào tạo Quận 10, Hiệu trưởng các trường Tiểu học, Trung học cơ sở thuộc Phòng Giáo dục và Đào tạo Quận 10 và các cá nhân có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành quyết định này kể từ ngày ký./.
Nơi nhận:
TRƯỞNG PHÒNG

- Như điều 2;

- Lưu: VT, TC, ptmh.

Nguyễn Thành Văn
DANH SÁCH CÁ NHÂN ĐẠT DANH HIỆU

“PHỤ TRÁCH ĐỘI GIỎI” - NĂM 2016
Đính kèm Quyết định số 754 /QĐ-GDĐT ngày 08 tháng 8 năm 2016 của Phòng Giáo dục và Đào tạo Quận 10

	STT
	HỌ VÀ
	TÊN
	ĐƠN VỊ

	1
	Bà Trần Thị Bạch
	Linh
	THCS Trần Phú

	2
	Ông Nguyễn Tử Ánh
	Sang
	TH Trần Văn Kiểu

	3
	Ông Võ Ngọc
	Tuấn
	THCS Nguyễn Tri Phương

	4
	Bà Nguyễn Ngọc
	Thúy
	TH Nhật Tảo

	5
	Bà Nguyễn Thị Thanh
	Thủy
	TH Trương Định

	6
	Ông Huỳnh Minh
	Tuấn
	TH Hồ Thị Kỷ

	7
	Ông Huỳnh Quốc
	Việt
	THCS Nguyễn Văn Tố

	8
	Bà Phạm Thị Ngọc
	Minh
	TH Triệu Thị Trinh

	9
	Ông Nguyễn Trường
	Thắng
	TH Trần Quang Cơ

	10
	Ông Quản Châu Minh
	Lân
	TH Võ Trường Toản

Tổng cộng danh sách có 10 cá nhân./.